ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

Số: 590 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày  14  tháng  03  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng cho các tập thể và cá nhân có nhiều thành tích

trong công tác xây dựng Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Bình Hoà

đạt chuẩn quốc gia

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định 05/2024/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi quy định chi tiết đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu thi đua,

hình thức khen thưởng của tỉnh Quảng Ngãi;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số

21/TTr-PGDĐT ngày 04/3/2024 và đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ (Thường

trực Hội đồng Thi đua, khen thưởng huyện) tại Công văn số 296/PNV ngày

14/03/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho 01 tập thể và 07

cá nhân có nhiều thành tích trong công tác xây dựng Trường Tiểu học và Trung

học cơ sở Bình Hoà đạt chuẩn quốc gia (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tiền thưởng được thực hiện theo quy định hiện hành và được

trích từ Quỹ thi đua, khen thưởng của huyện.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thường trực Hội

đồng Thi đua, khen thưởng huyện; Trưởng phòng Nội vụ huyện; Trưởng phòng

Tài chính - Kế hoạch huyện; Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện; Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan; các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT, TĐKT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tưởng Duy

2

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

 (Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày    / 03 /2024

của Chủ tịch UBND huyện)

I. TẬP THỂ (01)

1. Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Bình Hoà.

II. CÁ NHÂN (07)

1. Bà Trần Thị Thu Hà, Hiệu trưởng Trường Tiểu học và Trung học cơ sở

Bình Hoà;

2. Bà Lâm Thị Kiều Loan, Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học và Trung học

cơ sở Bình Hoà;

3. Bà Trương Thị Trúc Lâm, Giáo viên Trường Tiểu học và Trung học cơ

sở Bình Hoà;

4. Ông Huỳnh Văn Tiến, Giáo viên Trường Tiểu học và Trung học cơ sở

Bình Hoà;

5. Bà Lê Thị Mai Trâm, Giáo viên Trường Tiểu học và Trung học cơ sở

Bình Hoà;

6. Bà Phạm Thị Lệ Huyền, Giáo viên Trường Tiểu học và Trung học cơ sở

Bình Hoà;

7. Bà Phạm Thị Khanh, Giáo viên Trường Tiểu học và Trung học cơ sở

Bình Hoà.

Danh sách này gồm 01 tập thể, 07 cá nhân.

		2024-03-15T09:18:08+0700

		2024-03-15T10:14:27+0700

		2024-03-15T10:14:27+0700

		2024-03-15T10:14:27+0700

		2024-03-15T10:14:27+0700